
令和２年１１月吉日 

お取引先様 各位 

フネンアクロス株式会社 

名古屋営業所 

名古屋営業所 事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記住所に移転し、２０２０年１１月３０日（月）より新事務所におい

て営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 尚、11月２７日（金）午後からは臨時休業とさせて頂きます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ね

てまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

営業開始日：令和２年１１月３０日（月）

新 住 所：〒４８１－００４１

      愛知県北名古屋市九之坪白山１６８番地

      電話０５６８－２７－２５５５ ＦＡＸ０５６８－２２－５７７７

〔案内図〕

以上

スシロー
かっぱ寿司

三菱 UFJ銀行センター

パレマルシェ

濟衆館病院

至 春日井至 稲沢

セブンイレブン

オートザム 漫画喫茶亜熱帯

春日井稲沢線（県道 62号線） 春日井稲沢線（県道 62号線）

赤札堂

南

北

西 東

新 名古屋営業所・倉庫

栄
南

白
山

宮
浦


